CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇ
PODER LEGISLATIVO

Protocolo O 52
~-ES

Câm. Mun. de Boi EsperauçadS

Em~f~j 4 í?o2l

MEMORANDONCMBE N° 01 0/2021

Referência: Solicita retirada de proposição.

Ao Excelentíssimo Presidente

Renato Barros

Excelentíssimo Presidente,

Boa Esperança (ES), 29 de novembro d~2021.

Solicito a retirada da proposição/indicação n° 165/2021 que “Encaminhe requerimento solicitado

a Secretária de Estado da Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca — SEAG, através do

sistema e-Doc” nos termos do artigo 188, mc. i, do Regimento Interno.

Nestes termos, pede deferimento.

Respeitosamente,

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000
www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe~boaesperanca.es.Ieg.br

Vereador/Autor

.,jn Viana Rosa

Vereador/Autor

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003700310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.